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Siilinjärven kunnassa on valmisteilla pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien 
päivittäminen. Kunnan alueella sijaitseville pohjavesialueille on laadittu 
suojelusuunnitelmat maakunnallisessa hankkeessa vuosina 2009-2011. Tämän 
jälkeen pohjavesialueille on tehty geologisia rakennetutkimuksia ja 
pohjavesialueiden rajaukset ja luokitukset on tarkistettu. Tässä yhteydessä mm. 
Kärängänmäen pohjavesialueen rajausta on muutettu. Pohjois-Savon vesienhoidon 
toimenpideohjelmassa vuosille 2022-2027 mm. Kärängänmäen pohjavesialue on 
määritelty riskialueeksi. Kärängänmäen pohjavesialueen tilan luokittelua huonoon 
tilaan harkitaan seuraavalla vesienhoitokaudella, jos kloridipitoisuuden nousu 
jatkuu. Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien saattaminen ajan tasalle on tärkeää 
ja ajankohtaista. 
 
Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien valmistelua on tehty yhteishankkeena 
Savo-Karjalan vesiensuojeluyhdistys ry:n, Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja 
Siilinjärven kunnan kanssa. Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys on laatinut 
suunnitelmista luonnokset. Suojelusuunnitelmista on laadittu viranomaisversiot ja 
julkiset versiot. Luonnokset on valmisteltu kaikkia pohjavesialueita koskevasta 
yleisestä osiosta sekä pohjavesialuekohtaisista suunnitelmista. 
 
Siilinjärven viranomaislautakunta pyytää pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien 
luonnoksista Lapinlahden kunnan lausuntoa koskien Kärängänmäen 
pohjavesialuetta. Lausunto pyydetään antamaan 28.5.2024 mennessä ja 
toimittamaan sähköisesti osoitteella ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi. 
 
Lapinlahden kunta toteaa lausuntonaan seuraavaa: 
Pohjavesialueen suojelusuunnitelma on viranomaisen selvitys ja ohje, jolla ei ole 
suoria oikeudellisia vaikutuksia. Suojelusuunnitelma toimii tausta-aineistona 
suunniteltaessa ja toteuttaessa alueen maankäyttöä ja ympäristönsuojelun 
toimenpiteitä. Suojelusuunnitelmat ovat tausta-aineistona myös, kun viranomaiset 
käsittelevät toiminnanharjoittajien lupahakemuksia ja ilmoituksia sekä valvovat 
lupakohteita. 
 
Projektissa päivitetään Siilinjärven kunnan pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat. 
Kärängänmäen pohjavesialueen pohjoisin osa sijaitsee myös Lapinlahden kunnan 
puolella. Suojelusuunnitelmaluonnoksissa viitataan Siilinjärven kunnan 
ympäristönsuojelumääräyksiin, rakennusjärjestykseen ja Savo-Pielisen 
jätehuoltomääräyksiin. Lapinlahdella on omat ympäristönsuojelumääräykset ja 
rakennusjärjestys, sekä alueella on voimassa Ylä-Savon alueen 
jätehuoltomääräykset. Suojelusuunnitelma ei siten sovellu Lapinlahden puolella 
käytettäväksi kaikilta osin. 
 
Lisäksi todetaan, että Kärängänmäki, s 29 kohdassa toimenpiteet: toinen ja kolmas 
lause ristiriidassa keskenään. 
 
Lapinlahden kunnalla ei ole muuta huomautettavaa Siilinjärven pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmien päivittämiseen liittyen. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
antaa lausuntonaan ylläolevan. 
                                                                           

 
 

Päätös Kunnanhallitus päättää 
 
antaa lausuntonaan ylläolevan. 

 
 Pöytäkirja, johon tämä päätös sisältyy, on asetettu yleisesti nähtäväksi 28.5.2024. 
 
 Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen 

oikeaksi todistaa. 
 

28.05.2024 
 
 
 Ulla Nikulainen 
 hallintojohtaja
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 100 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 


